
Anslagstavlan Smått & gott från

Bibelstudier 
Våra samtal om Efesierbrevet utifrån temaåret Se vilket hopp fortsätter i höst, nu tisdagar jämna veckor, se programmet. 

Ledigheter
Sören Johansson har ledig helg 15/9, 27/10, 24/11. Anna Gillsjö jobbar 75 % och har ledig helg 8/9, 13/10, 10/11. 

Bön- & offerdagar  

13 oktober för Equmenia

1 december för församlingen

Konfa 
Går du i åttan i höst? Då är konfa för dig! Vi ses en dag i veckan efter skolan och pratar om livet, Gud och sånt. För mer info och anmälan kom till kyrkan 10 september 19:00 eller prata med Sören eller Anna. 

Tack
Till alla er som gratulerade 
mig på min födelsedag och 
därigenom gör det möjligt att 
bygga ett vindskydd vill jag 
uttrycka mitt stora och varma 
TACK! Jag tror och hoppas att 
hajkplatsen och vindskyddet 
kommer att bli till stor glädje 
för alla Equmenias nuvarande 
och framtida scouter. /Nilla

Uthyrning 
Kinda kommun har sagt upp sitt 
hyresavtal av kyrkans undervå-
ning, så uthyrningen upphör 1 
juli. Då kan vi använda våningen 
som vi vill. Har du bra idéer om 
hur? Prata gärna med varandra i 
höst om det. Styrelsen vill samla 
in alla goda tankar och använ-
da styrelse-anslagstavlan i lilla 
salen till det. Så sätt upp lappar 
där. Vi ska också prata om det 
på församlingsdagen och vid ett 
församlingsmöte 10 nov. 

Söndagsskola
Fm-gudstjänster under terminen
Spårare åk 1-3  
Tisdag 18-19:15 udda veckor. Kontakt: 
Anne-Louise Gustafsson, 076-832 06 04 
Upptäckare åk 4-6, Äventyrare åk 7-9
Onsdagar 18:30-20. Kontakt: Nilla  
Ekenvärn, 073-031 20 55
Tonår åk 7 och uppåt  
Fredagar 19-00 i Brokyrkan

Fredagschill åk 5-6
Jämna veckor 16-17:30 i Brokyrkan
Bönegrupper åk 9 och uppåt
Brädspelsgrupp åk 7 och uppåt, fokus  
gymnasiet och uppåt. Möts då och då. 
Filmgrupp åk 7 och uppåt. Möts då och 
då. 
LAN åk 7 och uppåt, vid skollov. 
Sportkvällar åk 7 och uppåt, då och då. 

Equmenias grupper

Kontakt alla andra grupper: Anna Gillsjö, 076-006 19 49

Ungdomsledarens telefon
Anna Gillsjö har nytt telefon-
nummer i tjänsten, 
076-006 19 49. 

Vi ledare ser fram emot ännu en 
termin och hoppas verkligen att både 
gamla och nya barn och ungdomar 
ska hitta sin plats här. Vi har knappt 
hunnit starta och redan har vi varit 
med på Barnens dag och ungdoms-
mötet FeelGod i Mjölby. Ska man 
räkna sommarens läger som en del 
av höstterminen, ja då har det hänt 
massvis!

Också i höst har vi mycket att se 
fram emot och även om det inte går 
att vara med på allt så förstår jag 
verkligen att folk vill det. Redan den 
22 sept har vi scoutgudstjänst med 
invigning. Det blir festligt! Den 13 okt 
har Equmenia Rimforsa årsmöte. Vi 
inleder med gudstjänst och eftersom 
det dessutom är bön- och insamlings-
dag för Equmenia nationellt blir det 
en ypperlig start med påminnelse om 
att vi är en del av något större. 

En förändring i schemat är att 
Fredagschill under terminen kommer 

vara varannan fredag. Förhopp-
ningsvis kan vi ha det oftare redan 
till våren, men då behöver vi ledare! 
Känner du det minsta sug, hör av dig! 
Det är inte världens största åtagande 
och om du har tur kanske det till och 
med är både kul och givande!

För tonåringar finns det mycket att 
hänga med på. 18-20 oktober är det 
Groowe-weekend i Finspång. Där 
kommer många från sommarens ton-
årsläger vara med. Ett miniläger! På 
höstlovet åker vi till EFK:s nya festival 
Kaleo i Alby (Stockholm), 31 okt-2 
nov. Dessutom har Equmenia sin 
festivalkonferens Boost i Jönköping 
den 22-24 nov. Dit kommer ungdo-
mar från hela Sverige för att drömma 
kring Equmenia och dess syfte. Även 
ett fåtal beslutspunkter kommer av-
handlas i det som kallas förvaltnings-
stämma. Dessutom träffas vi varje 
fredagskväll samt tre gudstjänster 
med efterföljande mat och häng.  



Gudstjänster & Samlingar Gudstjänster & Samlingar

ö

Vardagsandakt 
Välkommen på vardagsandakt kl 
10 i kyrkan varje tisdag. Sång, ljus- 
tändning, textläsning, samtal, bön 
och gemenskap kring enkelt kaffe. 

September
7 Lö 9:30 Skapelsevandring för 
miljö & klimat. Samåkning från 
församlingsgården till Krogsfall där 
vi vandrar 4,5 km kuperad skogsväg. 
Reflektion, bön, andakt, nattvard. Ta 
med fikakorg. 

8 Sö 15 e tref, Leva som förlåten, 
Ef 4:25-32. 10:00 Gudstjänst. Sören 
Johansson. Även på Youtube. 
Kyrkfika (3)

10 Ti 19:00 Infoträff om konfirmation 
för intresserade och föräldrar. 

14 Lö 9-12 Röjning av framtida hajk-
plats för Equmenia vid Hackel Lillebo. 
Ta med fika och arbetshandskar. 

15 Sö 16 e tref, Lev i kärlek, Ef 5:1-7. 
10:00 Gudstjänst. Grön kyrka-
gruppen, N-G Wenhov. Kyrkfika (4)

17 Ti 19 Bibelstudium, Ef.

19 To 14:00 Trivselträff för daglediga, 
RPG. Israel i fokus, Peter Halldorf. 
19:00 Ekumenisk bokafton i Försam-
lingsgården. Fredrik Lindé: Ta av dig 

korset och följ mig. Panelsamtal, 
servering. 

22 Sö 17 e trefaldighet, Jesus värl-
dens ljus. 10:00 Gudstjänst för alla 
åldrar. Scoutinvigning, lägereko. 
Equmenias ledare, Anna Gillsjö, 
Sören Johansson. Kyrkfika (5) 

24 Ti 10:30 Andakt på Västerliden

29 Sö Den helige Mikaels dag, Låt er 
uppfyllas av Ande, Ef 5:15-20. 
10:00 Årets konfirmander presente-
ras i Brokyrkans gudstjänst.
18:00 Mässa inför vardagen

Oktober 
1 Ti 19 Bibelstudium, Ef.

Lö 5 Församlingsdag, se info på 
annan sida.

6 Sö 19 e trefaldighet, Älska som 
Kristus, Ef 5:21-33.
10:00 Gudstjänst. Nattvard, Sören 
Johansson. Missionsfika (6)

8 Ti 19:30 Alla barn är lika olika, 
ledarutbildning. Fika.

 13 Sö Tacksägelsedagen, Föräldra-
skap – förebild, Ef 6:1-4.
10:00 Gudstjänst. Konfirmanderna 
presenteras. Sören Johansson. Bön 
& offerdag för Equmenia. Även på 
Youtube. Kyrkfika (7) 
Efteråt: Årsmöte för Equmenia

15 Ti 10:30 Andakt på Västerliden

15 Ti 19 Bibelstudium, Ef.

17 To 14:00 Trivselträff för daglediga, 
RPG i Brokyrkan. Sång & musik kring 
tema skogen, Sofia Fälth, Erik Zentio.

19 Lö En helg om tillbedjan & 
lovsång, Mattias & Therese Mar-
tinsson. 10:00 Undervisning, mat i 
Linnékyrkan, Kisa. (Se baksidan)
18:00 Lovsångsgudstjänst i Linné-
kyrkan. 

20 Sö 10:00 Gemensam gudstjänst 
i Brokyrkan. 

23 On 13:30 Samåkning från Torget: 
14:00 RPG inbjudna till Skeda RPG. 
Kjell O Larsson. 

27 Sö 22 e trefaldighet, Guds rust-
ning, Ef 6:10-17. 18:00 Mässa inför 
vardagen. Nils-Gunnar Wenhov.   

November
2 Lö Alla helgons dag, Helgonen.
18:00 Ekumenisk minnesgudstjänst i 

Kättilstad kyrka. Rema röster, Mid-
nattskören, Elisabeth Roos, Helena 
Savén, Sören Johansson m fl. 

3 Sö S e alla helgons dag, Bön & 
frimodighet, Ef 6:18-20. 
10:00 Gudstjänst, nattvard. Sören 
Johansson. Kyrkfika (1)

5 Ti 10:30 Andakt på Västerliden
 
10 Sö 24 e tref, Kallad, Ef 6:21-22.
10:00 Gudstjänst. Sören Johansson. 
Även på Youtube. Kyrkfika (2) 
Efteråt: Församlingsmöte.

12 Ti 19 Bibelstudium, Ef.

14 To 14:00 Trivselträff för dagledi-
ga, RPG. Sånger från Hjärtat, Mikael 
Joumé. 

16 Lö 17:00 Tacokväll. Gemenskap, 
matlagning, andakt. Anmäl er gärna 
till Sören. 

17 Sö S f domsöndagen, Fred & 
kärlek, Ef 6:23. 10:00 Gudstjänst med 
tonår. Anna Gillsjö, Sören Johansson. 
Missionsfika (3)

21 To 19:00 Körövning inför 1 advent. 
Alla som vill sjunga är välkomna.
 
24 Sö Domsöndagen, Nåd åt alla, 
Ef 6:24. 18:00 Mässa inför 
vardagen. Håkan Holgersson. 

Torsdagsträffen
RPG finns med på Svenska kyr-
kans träffar i församlingsgården 
kl 12 med lunch, 12/9, 26/9, 
10/10, 24/10, 7/11, 21/11, 5/12. 



Från styrelsen Missionen i fokus

Församlingsboken

Nya projekt i Mukimbungu

Barnvälsignelse 
Alba Ester Viktorsdotter Helin, 
född 18 september 2023 , dotter till 
Viktor Gustavsson & Jessica Helin 
välsignades 25 augusti. Officiant 
Håkan Holgersson. 

Under försommaren fick vi informa-
tion om att häftiga regn i Mukim-
bunguområdet förstört stora delar av 
skörden, vilket i sin tur inneburit att 
det råder brist på utsäde inför nästa 
odlingssäsong. Mukimbungugruppen 
beslutade därför under sommaren 
att bidra ekonomiskt till inköp av ut-
säde. Ca 150 000 kronor, vilket ändå 
bara räcker till en del av behovet, har 
skickats ut. 50 000 togs av insamlade 
medel och 100 000 från värdeökning-
en på föreningens fonder.

I våras bidrog vi också med ca 40 
000 till byggande av ett internat för 
flickor. Antalet flickor som går i skolan 
ökar, vilket är mycket glädjande.

Detta innebär att vi nu så gott som 
har tömt kassan och det är angeläget 
att vi samlar in mer. Från Mukimbuu-
gu har vi nämligen fått förslag på nya 
projekt att stötta.
Nya projekt och insamlingsmål

Det ena projektet är att se till att 
sjukstugan får ett innertak samt put-
sas och målas både in- och utvändigt. 
Sommarsäsongen närmar sig med sol 
och värme, och patienterna får ligga 
direkt under plåttaket vilket naturligt-
vis inte är bra. Ett innertak skulle hjäl-
pa. Kostnaden är ca 30 000 kronor.

Det andra projektet är ett mycket 
större projekt som ska löpa under tre 
år. Det är en fortsättning av alfabetise-

ringsprojektet PRODAK som vi stöttat 
ekonomiskt. Folkets skola, som är en 
del av församlingens verksamhet, vill 
starta yrkesutbildningar för de perso-
ner som gått igenom PRODAK och lärt 
sig att läsa, skriva och räkna.

Det handlar om att bygga skolhus i 
sex byar och utbilda sammanlagt 600 
personer till bl a sömmerskor, smeder, 
murare och i jordbruksmetoder samt 
boskapsuppfödning – allt för att de 
ska få en möjlighet att bli självförsör-
jande. 

Projektet är ekonomiskt mycket 
omfattande, totalt drygt en och en 
halv miljon kronor under tre år, och 
Mukimbungugruppen har ännu inte 
fattat något beslut om huruvida vi har 
möjlighet att gå in i detta.

Å ena sidan är det precis den här 
typen av projekt som vi önskar ska 
drivas av Folkets skola/församlingen, 
å andra sidan handlar det om mycket 
pengar som ska samlas in.

När det gäller brunnsborrningen vid 
fälten i Kasi så har vi tidigare berättat 
att man stötte på problem och behöv-
de en kraftfullare borr. Allt material 
finns på plats i Kasi, men vägarna är 
så dåliga efter regnen att det har varit 
omöjligt att transportera dit borr och 
kompressor.
Bed för Mukimbungu!

Församlingsdag
Välkommen till Kröngården, Vimmerby den 5 oktober!

I år åker vi uppströms i Stångåns vattensystem. Naturskönt vid sjön 
Kröns strand ligger Kröngården som drivs av fyra församlingar i Vim-
merby kommun. Där ska vi ha vår församlingsdag lördag 5 oktober. 
Lunch, kvällsmat och 2 fika serveras av Kröngården. Vi har en frivillig 
avgift för dagen, så att alla ska ha råd att vara med. 
Församlingens medlemmar och vänner i alla åldrar är välkomna till en 
dag av härlig gemenskap och andlig växt. Vi kommer bl a prata om våra 
gåvor, vad Gud ger oss och hur vi kan hjälpa varandra. 

Hållpunkter för dagen:
•	 8:30 samåkning från Equmeniakyrkan
•	 9:30 start med fika
•	 18:00 kvällsmat 
•	 Avslutning med frivillig andakt efter kvällsmaten. 

Anmälan senast 20/9, specialkost och frågor till Sören, 
pastor@equmeniakyrkanrimforsa.se 

26 Ti 10:30 Andakt på Västerliden. 
Håkan Holgersson
26 Ti 19 Bibelstudium, Ef.
28 To 19:00 Körövning

December
1 Sö 1 advent, Ett nådens år. 
10:00 Adventsgudstjänst för alla 
åldrar, körsång, nattvard. Sören 
Johansson. Bön- och offerdag för 
församlingen. Kyrkfika (5, 6). 



Programblad hösten 2024
RIMFORSA

Kalmarvägen 40 • 590 43 Rimforsa 
0494-200 89
info@equmeniakyrkanrimforsa.se

www.equmeniakyrkanrimforsa.se

en församling för hela livet 
där mötet med Jesus Kristus förvandlar – mig, dig och världen

RIMFORSA

På Facebook och Youtube finns vi på equmeniakyrkanrimforsa

Att föda barn

Pastor
Sören Johansson 070-578 65 63
pastor@equmeniakyrkanrimforsa.se

Vice församlingsföreståndare 
Jan Hultman 070-588 25 64
jan@scripsit.se

Ordförande
Anne-Louise Gustafsson 076-832 06 04
algustafsson65@gmail.com

Vice ordförande 
Tomas Westlund 070-309 58 58  
tomas@westlundarna.se

Ungdomsledare 
Anna Gillsjö, 076-006 19 49
ungdomsledare@equmeniakyrkanrimforsa.se

Ungdomsrådets ordförande
Axel Borg 072-209 60 75
equmenia@equmeniakyrkanrimforsa.se

Församlingens bankgiro: 5403-5027
Swish till församlingen 123 570 06 46

Equmenias bankgiro: 5644-9721
Swish till Equmenia 123 44 66 348

Mukimbungu bankgiro: 5296-8732
Mukimbungu Swish 123 352 09 96

Frikyrkorna i kommunen har bjudit 
hit Mattias & Therese Martinsson 
19-20 oktober för att inspirera oss. 
Lördagen äger rum i Linnékyrkan, 
Kisa som bjuder på mat och fika. Det 
blir bl a undervisning och workshop 
där vi får chansen att lära oss nya 
sånger. På söndagen firar vi en ge-
mensam gudstjänst i Brokyrkan. Till 
maten behöver man anmäla sig till 
pastor@kisafrikyrka.se Ange även 
ev specialkost. Mattias Martinsson 
är pastor i Equmeniakyrkan, musiker 
och lovsångsledare. Nu arbetar han 
som evangelist på barnhjälpsorgani-
sationen Compassion. 

En helg om tillbedjan och lovsång

Jag vet inte hur det känns att föda 
barn. Men jag har stått bredvid 
fyra gånger och försökt bidra med 

det lilla jag kan hjälpa till med. Av 
det jag sett har jag ändå förstått så 
mycket att det gör mycket ont och att 
det är rejält jobbigt. 
     Nu är vi inne i perioden skapel-
setid, 1 sep-4 okt, där många kyrkor 
i världen fokuserar extra på skapel-
sen, miljön och 
klimatet. I år 
är temat Hopp 
och handling 
– tillsammans 
med skapelsen. Det har man valt 
utifrån ett spännande bibelord i Rom 
8:19-25. Där skriver Paulus om att 
allt skapat lider under tomhet och 
förgängelse men också att skapel-
sen väntar och hoppas på befrielse. 
Födslovåndor och skrik blir där en 
bild på allt lidande i den här världen. 
Det är en bra bild för den visar ju att 
lidandet inte är slutet. Det är istället 
början på ett helt nytt liv. 
     I materialet från kyrkornas världs-
råd för Skapelsetid skriver de hur 
klimatkrisen, förlusten av biologisk 

mångfald, mänskligt lidande och 
skapelsens lidande visar hur hela 
skapelsen klagar och ropar på grund 
av människans själviskhet. Precis som 
när barn föds så är det en period av 
svår smärta, men!... Nytt liv håller på 
att komma fram! 
     När vi ser alla problem och allt 
lidande i världen är det lätt att känna 
sig liten och obetydlig, precis som jag 

gjorde de fyra 
gångerna när jag 
bara stod bred-
vid. Men min fru 
har försäkrat att 

det var betydelsefullt. Det hade varit 
mycket svårare att föda barn om jag 
inte stod bredvid. Även om jag kände 
att jag inte kunde göra så mycket, så 
var min blotta närvaro ett stöd och 
en hjälp. På samma sätt får vi som 
troende och församlingar nu ställa 
oss bredvid skapelsen och lidandet. 
Vi får be för vår värld. Vi får ropa till 
Gud om räddning och befrielse. Vi får 
lita på att det lilla vi kan göra faktiskt 
är betydelsefullt och gör stor skillnad. 
Vi får vara uthålliga och lita på att i 
hoppet är vi räddade. Rom 8:24

Sören Johansson


